
                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 

 

PORTARIA DG/CERES Nº 025/2011. 
 
 
O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade. 
 
Resolve: 
 
Dar conhecimento e publicidade dos recursos impetrados pelos candidatos do Concurso 
Público, objeto do edital 001/2011 do Centro de Educação Superior da Região Sul – 
CERES/UDESC. 
 
Área: Cálculo, Álgebra e Geometria 

Nome Situação 

Francisco Tadeu Negreiros CONHECIDO E PROVIDO 

 
Área: Planejamento  

Nome Situação 

Gustavo Bruski de Vaconcelos CONHECIDO E NÃO PROVIDO 

João Carlos Correia  CONHECIDO E PROVIDO 

 
Área: Física e Estatística 

Nome Situação 

Evaldo Botelho CONHECIDO E NÃO PROVIDO 

 
 
 
 
Laguna, 30 de maio de 2011. 
 
 
 
 
 
 
Prof. João Rotta Filho 
Diretor Geral – CERES/UDESC 
Laguna/SC 


